組織変更と人事異動のお知らせ

 ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本 明裕）は、下記の通り２０１９年１０月１日付で
の組織変更および人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

■組織変更  ２０１９年１０月１日付

【営業開発担当】

・開発企画部と不動産管理部を営業開発担当直下へ移管する

・本部長の配下に、エリア活性化開発部を東日本営業開発本部に２チーム、中部・西日本営業開発本部に１チーム

 設置し、それぞれの部長のもとエリアごとに既存店対応を行う。

【商品本部】

・プロモーション開発部を新設し、デジタルサイネージ等を活用した広告宣伝をコーディネートする専門部隊を設置

・物流部を商品本部長の配下に移管する

【ソフトクリーム事業本部】

・本部長の配下に、オペレーション、開発、商品の３部署を設置し、コールドデザート事業を早期に利益貢献させる。

【社長直轄】

・新規事業に関わる部署名を、ｃｉｓｃａ部、３６５ｔａｂｌｅ部、マイクロマーケット部とそれぞれ改称する。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

２０１９年９月２５日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)

 【人事異動】

１．一般人事

２０１９年１０月１日付

新   職 旧   職 氏  名

商品本部

本部長

海外事業本部

本部長
仲澤 光晴

ソフトクリーム事業本部

本部長

東日本営業開発本部

関東第一開発部 部長
堀 貴広

海外事業本部

本部長

開発企画本部

本部長
大嶋 伸夫

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

新   職 旧   職 氏  名

東日本営業開発本部

東日本エリア活性化開発部 部長

中部・西日本営業開発本部

東海開発部 部長
松重 亮

東日本営業開発本部

首都圏エリア活性化開発部 部長

東日本営業開発本部

関東第二開発部 部長
山中 達也

中部・西日本営業開発本部

中部・西日本エリア活性化開発部 部長

中部・西日本営業開発本部

西日本開発部 部長
堀口 剛

開発企画部 部長
東日本営業開発本部

東北開発部 部長
北田 卓弥

商品本部

マーケティング部 部長

商品本部

マーケティング部棚割・マーケティングチーム
マネージャー

佐藤 亮一

商品本部

プロモーション開発部 部長

商品本部

本部長
中山 博之

商品本部

グロッサリー・日用品商品部 部長

海外事業本部

本部長付 ＲＣＳＩ副社長
渡邊 亮己

商品本部

物流部 部長

システム本部

物流部 部長
金森 哲也

ソフトクリーム事業本部

ソフトクリーム事業オペレーション部 部長

商品本部

マーケティング部 部長
渡邊 大吾

ソフトクリーム事業本部

ソフトクリーム事業開発部 部長

開発企画本部

法人開発部 部長
五郎川 隆

ソフトクリーム事業本部

ソフトクリーム事業商品部 部長

事業開発部

ソフトクリームタイムチーム マネージャー
小野寺 晴美

ｃｉｓｃａ部 部長 次世代フォーマット開発部 部長 今井 潤一

３６５ｔａｂｌｅ部 部長
次世代フォーマット開発部

ニューミニストッププロジェクト リーダー
越谷 文秋

マイクロマーケット部 部長 事業開発部 部長 山口 努

１．一般人事